
 
6 июля 2018 года № 88 

 

 О досрочном прекращении полномочий главы Администрации 

города Костромы Емца Виктора Валентиновича 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 16.07.2018 

 

 

Рассмотрев заявление главы Администрации города Костромы Емца Виктора 

Валентиновича от 5 июля 2018 года об отставке по собственному желанию, 

руководствуясь статьями 29, 45 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Считать полномочия главы Администрации города Костромы Емца Виктора 

Валентиновича прекращенными досрочно в связи с отставкой по собственному 

желанию 6 июля 2018 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


